

MIESZKANIE NA WYNAJEM

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 32 m²,
SZCZECIN, CENTRUM

Cena **1 800** zł

Atrakcyjne mieszkanie, położone w ścisłym centrum Szczecina; vis a vis Galaxy. Budynek otoczony zielenią z miejscami parkingowymi przed klatką. Lokalizacja idealna dla osób chcących korzystać z udogodnień centrum miasta.

Mieszkanie składa się z:

- salonu z kuchnią
- sypialni
- łazienki z wc
- korytarza
- balkonu od zielonej strony

Wyposażenie widoczne na zdjęciach. Łazienka z wanną w jasnych kafkach. Okna PCV. Ogrzewanie z sieci miejskiej, woda z piecyka gazowego.

Opłaty:

Miesięczny czynsz najmu: 1800 zł

Czynsz do zarządcy: 400 zł

Jednomiesięczna kaucja: 1800 zł

Prąd i gaz według zużycia.

Prowizja biura.

Umowa w formie najmu okazjonalnego.

Zapraszam do obejrzenia na żywo. Wydanie od zaraz. Klucze w biurze.

Symbol	405010	Symbol SWO	405010
Rodzaj nieruchomości	Mieszkanie	Rodzaj transakcji	WYNAJEM
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	1 800,00 PLN
Czynsz ofertowy	1 800,00 PLN	Kraj	POLSKA
Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE	Miejscowość	SZCZECIN
Prawobrzeże /lewobrzeże	LEWOBRZEŻE	Dzielnica - osiedle	CENTRUM
Ulica	al. Wyzwolenia	Powierzchnia całkowita	32,21 m ²
Rodzaj mieszkania	2-POKOJOWE	Rodzaj budynku	WIEŻOWIEC
Rok budowy	1970	Standard	DOBRY
Materiał ścian	WIELKA PŁYTA	Typ kuchni	OTWARTA
Liczba łazienek	1	Liczba pokoi	2
Piętro	7	Liczba pięter	10
Umeblowanie	TAK	Źródło c.w.	PIEC GAZOWY
Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ	Podpiwniczenie /piwnica	PIWNICA
Forma własności	WŁASNOŚĆ	Balkon	JEST
Nr Licencji	319	Czynsz administracyjny	400,00 PLN

Karol Pęski

Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami, związany z branżą nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji. Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.

Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania. Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcją w pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy odpoczywa chodząc na basen.



794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl